
78

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

ZEMĚDĚLSTVÍ TV PROGRAM

 6.00 Lodí přes Kornati        
 6.05 Příhody Bolka a Lolka      
  Polský animovaný seriál (1972) 
 6.40 Panna a netvor      
        Krásná dcera zchudlého kupce se hrou
   osudu dostane do zámku děsivého  
  netvora. Dokáže z něj její čistá láska 
  smýt strašlivou kletbu a vysvobodit ho  
  z jeho zvířecí podoby? 
  Česká pohádka (1978). 
 8.20 Princezna na hrášku          
        Česko-kanadská pohádka (2024). 

10.00 Babička     
        Proškovy děti už netrpělivě očekávají  
  příjezd své babičky na Staré bělidlo...  
  Terezie Brzková ve svém nejslavnějším  
  fi lmu natočeném podle románu Boženy  
  Němcové (1940). 
 11.50 Sám doma 2: 
  Ztracen v New Yorku            
  Malého Kevina tentokrát nezapomenou  
  doma, ale ztratí se na letišti. Zatímco  
  rodina letí na vysněnou dovolenou do 
  Miami, chlapec omylem odlétá do New 
  Yorku. Zpočátku je vylekaný, ale má 
  u sebe všechny otcovy peníze, tak si  
  začne užívat vánoční pohodu. Ještě 
  netuší, co ho čeká... 
  Americká rodinná komedie (1992).  
 14.05 Angelika a sultán       
         Angelika byla unesena pirátem 
  d‘Escrainvillem, který ji vzápětí
        prodal překupníkovi otrokyň pro harém 
  marockého sultána... Italsko-francouzský  
  dobrodružný fi lm (1968). 
 15.55 Pyšná princezna      
  Český fi lm (1952). 
 17.20 Šíleně smutná princezna     
        Panovníci dvou sousedních království se 
  dohodli na svatbě svých urozených 
  potomků. Ti mají však vlastní recept  
  na štěstí a lásku... 
  Česká fi lmová pohádka (1968). 
 18.52 Počasí        
 18.55 HLAVNÍ ZPRÁVY        
 19.40 Krimi zprávy        
 19.55 SHOWTIME        
 20.15 Princezna zakletá v čase 2    
        Amélie získává magickou moc, pomocí  
  které dokáže ovlivňovat tok času. Kvůli  
  novým schopnostem se však musí 
  postavit nejmocnějšímu protivníkovi,  
  který chce získat vládu nad veškerou
        magií. Spolu s princeznou Ellenou 
  a princem Janem se pouští
  do nerovného boje nejenom se silným 
  soupeřem, ale i sama se sebou... 
  Česká pohádka (2022). 
 23.10 Svatá čtveřice 
  Česká komedie (2012). 
 0.40 Všechny staré nože      
  Americký thriller (2022). 
 2.30 Léto s gentlemanem (2/2) 
  Dvoudílný český romantický fi lm (2018)  
 3.30 Abstinent 
  Český fi lm (2020). 
 4.55 Jak se staví sen        


